



Produse de pepinieră

I.D.: 70759035

Data
publicarii 29.06.22

Coduri CPV 03452000-3 03450000-9

Pretul
estimativ: 17.550,89 RON - 17.550,89 RON

Descriere: Tilia Sp. - 50 buc x 229,36 lei/buc = 11468,00 lei - Thuja Smaragd - 6 buc x 165,14 lei/buc = 990,84 lei - Picea Pungens „Edith” - 15 buc x 229,36 lei/buc = 3440,40 lei - Salix tourtosa(salcie) - 15 buc x 91,75 lei/buc = 1376,25 lei - Ingrasamant Landscaper - 20 kg x 13,77 lei/kg = 275,40 lei